[image: image1.png]

[image: image1.png]
2

Глава местного самоуправления

Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2025                                                                                                          № 54

О проведении публичных слушаний
Согласно ст. 8.2, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 20.03.2025 № 33- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2020 № 34 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2035 годы, утверждённую решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.08.2025 № 97, а именно:

1.1. Пункт 3.1 «Программа инвестиционных проектов в области образования» дополнить абзацем следующего содержания:

«- строительство детского сада на 100 мест в с.Ефимьево.».

1.2. В пункте 4.1 «Объем инвестиций для развития в области образования»:

1.2.1. После позиции 39 дополнить позицией 40 следующего содержания:

«

	40
	строительство детского сада на 100 мест в с. Ефимьево.
	ВБС=100000
	100000

	100000

».

1.2.2. Итоговую позицию изложить в следующей редакции:

«

	Всего, в т.ч.:
	РБ = 13917599,00
	17454747,00
	3907399,70
	3401978,4
	4080330,66
	3327917,91
	3810558,18
	825820,47

	МБ = 3479399,9

	ВБС=157748,01

».

Все заинтересованные лица могут направить свои предложения и замечания по Проекту в течении 20 календарных дней со дня его размещения и опубликования.
Предложения и замечания могут быть предоставлены любым из способов:
- в письменной форме по адресу организатора:
607600, Нижегородская область, город Богородск, улица Ленина, дом 206, кабинет № 209.

Телефон: 8(83170) 2-24-32, Электронная почта: arhit@adm.bgr.nnov.ru;

- посредством ПОС по адресу: https://pos.gosuslugi.ru/backoffice/;
- посредством ГИСОГД НО по адресу: http://gisogdno.ru.
Место размещения проекта и Анкеты для участников публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области (полный адрес) http://bg-adm.ru/id = 477
2. Утвердить форму Анкеты для участников публичных слушаний по Проекту согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Оргкомитету Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области обеспечить подготовку и оформление протокола публичных слушаний, подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».
Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.Н.Силаев

2-23-14

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением главы местного самоуправления Богородского муниципального округа

Нижегородской области

от 24.12.2025 № 54

Форма анкеты

В Оргкомитет Совета депутатов

Богородского муниципального округа Нижегородской области
от________________________
                                                                                                (наименование организации/  Ф.И.О. гражданина)
__________________________

                                                                                                                   (адрес местонахождения/проживания
                                                                                                                           с указанием почтового индекса и
                                                                                                                                   адреса электронной почты)
Анкета участника публичных слушаний по проекту внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2035 годы, утверждённую решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.08.2025 № 97

	По возможности, укажите:

	Наименование организации:

	Сфера деятельности

организации:

	Ф.И.О контактного лица:

	Ф.И.О. гражданина:

	Адрес регистрации и фактического проживания гражданина:

	        Номер телефон:

	Адрес электронной почты:

                                     Предложения и замечания
	Предложения и замечания по (проекту) муниципального правового акта об установлении публичного сервитута

Рекомендации:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

________________